МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

имени Чернявского Якова Михайловича станицы Крыловской

муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

07.08.2025 год                                                                                   № 390/25-П -П

ст-ца Крыловская

О мерах противодействия коррупции в МБОУ СОШ № 1

на  2025-2026  учебный год

В соответствии с приказом министерства образования и науки

Краснодарского края от 31 декабря 2014 года № 5745, а также Федеральным

законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ «О противодействии коррупции»

приказываю:

1. Утвердить План противодействия коррупции в МБОУ СОШ № 1 (далее - План),

согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. В работе руководствоваться Положением о порядке рассмотрения уведомлений

работодателя о фактах обращения в целях склонения руководителей или

сотрудников организаций, подведомственных управлению образования

администрации муниципального образования Крыловский район.

3. Электронику Кряжимскому А.С. своевременно (ежеквартально) размещать

результаты мониторинга и отчет о расходовании средств на школьном сайте.

4. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ №1                                                                   М.В. Вихляй

		2025-08-01T09:30:27+0300
	Вихляй Марина Васильевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью